РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17» мая 2024 г.

                                                      № 236
с. Шелаболиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 28.04.2021 № 185 «Об утверждении муниципальной  программы «Социальная поддержка населения Шелаболихинского района» на 2021-2025 годы»

На основании части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации района от 28.04.2021 № 185 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Шелаболихинского района» на 2021-2025 годы» следующего содержания:

в приложении № 1 к муниципальной программе «Социальная поддержка населения Шелаболихинского района» на 2021 – 2025 годы строки 3 и 11 изложить в новой редакции:
«

	3.
	Мероприятие 1.2.

Оказание адресной социальной помощи на организацию и проведение погребения граждан, погибших в специальной военной операции РФ на Украине (в том числе проведение поминального обеда)
	2023-2025

годы
	Отдел социальной работы управления Делами Администрации района
	0
	0
	190,5
	320,4
	0
	510,9
	районный

бюджет

	11.
	Мероприятие 3.2.

Предоставление мер социальной поддержки гражданам при подключении к системе теплоснабжения (оказание адресной материальной помощи)
	2021-2025 годы
	Отдел социальной работы управления Делами
	0
	0
	782,2
	30,0
	0
	812,2
	районный бюджет

».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

Глава района

                                   А.Н. Шушунов